

投标分项报价表

项目编号：YT-SG2023-005

项目名称：中欧（常州）检验检测认证国际合作
产业园二期智能电表系统采购及安装项目

报价单位：人民币元

序号	名称	型号、规格	单位	数量	备注	响应价格	
						单价	合价
1	三相预付费电力仪表	DTSY1352-NKF	只	158	安科瑞	320	50560
2	三相预付费电力仪表	DTSY1352-NKF4G	只	18	安科瑞	430	7740
3	塑壳断路器	CM3-250L/3310 200A/分励电压 AC230V	套	96	常熟开关	760	72960
4	塑壳断路器	CM3-630L/3310 630A/分励电压 AC230V	套	5	常熟开关	1274	6370
5	塑壳断路器	CM3-250L/3310 125A/分励电压 AC230V	套	2	常熟开关	595	1190
6	数据采集器	ANet-1E2S1	只	7	安科瑞	1800	12600
7	数据采集箱	800*600*200	只	7	国产优质	380	2660
8	路由器	TL-WDR5620	只	7	TP-LINK	318	2226
9	工业网络交换机	TL-SG1008D	只	7	TP-LINK	250	1750
10	电源模块	120W-12V 输出	只	7	荣格	165	1155
11	网络	100M	条	7	中国电信	2000	14000
12	开口式电流互感器	AKH-0.66/K 3000/5	只	27	安科瑞	375	10125
13		AKH-0.66/K 2000/5	只	27	安科瑞	375	10125
14		AKH-0.66/K 1000/5	只	9	安科瑞	350	3150
15		AKH-0.66/K 600/5	只	33	安科瑞	60	1980
16		AKH-0.66/K 400/5	只	21	安科瑞	60	1260
17		AKH-0.66/K 250/5	只	3	安科瑞	60	180
18		AKH-0.66/K 200/5	只	288	安科瑞	40	11520
19		AKH-0.66/K 150/5	只	12	安科瑞	40	480
20		AKH-0.66/K 100/5	只	33	安科瑞	40	1320
21		AKH-0.66/K 30/5	只	21	安科瑞	40	840
22	预付费云平台软件	预付费系统	套	1	安科瑞	50000	50000
23	预付费云平台软件	微信支付支付宝支付功能 AcrelCloud-3200	套	1	平台具备功能，本次不开通	0	0
24	预付费云平台软件	短信通知功能 AcrelCloud-3200	套	1	安科瑞	3500	3500
25	预付费云平台服务器	4核 16G, 300G SSD, 5M 带宽, WINDOWS SERVER 2012 64 位数据中心版;		1	电信云	35000	35000
26	通讯线缆	RVVP2*1.0 国标屏蔽双绞线	米	1200	时代	3.5	4200
27	电源线	国标 RVV 单芯 1.5 平方	米	880	时代	1.1	968
28	辅材		项	1	铜鼻子、穿线管等	8000	8000
29	表计安装		块表	176		250	44000
30	勘探及施工		项	1		5000	5000
31	综合调试		项	1		5000	5000
						369859	

投标人名称：江苏蓝景智慧能源科技有限公司

日期：2023 年 6 月 5 日